
 

PATVIRTINTA 
Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos 
2023-06-05 d. įsakymu Nr. V – 194 

 
      

KAIŠIADORIŲ R. ŽIEŽMARIŲ GIMNAZIJOS 
ATRANKOS Į LYDERYSTĖS VEIKIANT KOORDINATORIAUS  

PAREIGAS ORGANIZAVIMO TVARKA  
 

1. Atrankos (toliau – atranka) į Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos lyderystės veikiant koordinatoriaus 
pareigas  organizavimas ir vykdymas apima: 

1.1. atrankos paskelbimą viešai; 
1.2. dokumentų, kuriuos būtina pateikti norint dalyvauti atrankoje, pateikimą ir priėmimą; 
1.3. pretendentų užimti pareigybę įstaigoje atrankos komisijos sudarymą ir asmenų, pageidaujančių 
dalyvauti atrankoje tvirtinimą, jų informavimą apie atrankos datą, laiką, vietą ir atrankos sąlygas.  
2. Atrankos skelbimas (su visais priedais) pateikiamas Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos internetinėje 

svetainėje adresu: https://ziezmariugimnazija.lt/lt. 
3. Pretendentai, atitinkantys kvalifikacinius reikalavimus, kviečiami į pokalbį su priėmimo komisija, 

kurią įsakymu tvirtina gimnazijos direktorius. 
4. Atrankos skelbimo tekstas skelbiamas viešai:  

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija skelbia atranką lyderystės veikiant koordinatoriaus pareigoms užimti nuo 
2023 m. birželio 19 d. 
Darbo sutartis – terminuota (projekto laikotarpiui). 
Darbo krūvis – 0,5 etato. 
Darbo užmokestis – koeficientas 10. 
Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 
1. Turėti aukštąjį universitetinį išsilavinimą (privalumas – dalyvavimas Lyderių laikas projekte, projektų 
koordinavimo patirtis); 
2. Turėti žinių apie lyderystę; 
3. Būti susipažinęs su dokumentų rengimo ir įforminimo bei raštvedybos taisyklėmis; 
4. Gerai mokėti lietuvių kalbą, jos mokėjimo lygis turi atitikti Valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės reikalavimus; 
5. Mokėti savarankiškai planuoti, organizuoti savo veiklą; 
6. Gebėti taikyti teorines žinias praktiniame darbe, dalykiškai vykdyti pavedimus, sklandžiai dėstyti mintis 
raštu ir žodžiu; 
7. Mokėti valdyti, kaupti, sisteminti, apibendrinti, analizuoti informaciją, rengti ir teikti išvadas, jas 
argumentuoti; 
8. Koordinatoriui nesant darbe dėl pateisinamų priežasčių, jo pareigas atlieka kitas asmuo, paskirtas 
direktoriaus; 
9. Koordinatorius darbo vietoje laikosi darbuotojų saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos, elektrosaugos 
reikalavimų, darbo higienos normų, nedelsdamas praneša apie nelaimingą atsitikimą darbe, profesinį 
susirgimą ar avariją direktoriui arba direktoriaus pavaduotojui ugdymui ar kitam jo įgaliotam asmeniui; 
10. Koordinatorius laikosi gimnazijos darbo tvarkos taisyklių, darbo grafike nustatyto darbo ir poilsio 
režimo; 

https://ziezmariugimnazija.lt/lt


11. Koordinatorius savo veikloje laikosi Lietuvos Respublikos įstatymų, vadovaujasi darbo tvarkos 
taisyklėmis, darbuotojų saugos ir sveikatos instrukcijomis bei nuostatais, projekto „Tūkstantmečio mokyklos 
I“ (toliau – TŪM) dokumentais, susijusiais su atliekamu darbu. 
Pateikiami dokumentai: 
1. Prašymas leisti dalyvauti atrankoje (1 priedas). 
2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 
3. Išsilavinimą ir kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų kopijos. 
4. Trumpa Lyderystės veikiant srities analizė remiantis Kaišiadorių r. Tūkstantmečio mokyklų projekto 
Pažangos planu (iki 2 puslapių apimties ). 
5. Gyvenimo aprašymas (CV). 
6. Buvusių darboviečių rekomendacijos (jei yra). 
Dokumentai pateikiami: 
1. Dokumentai pateikiami asmeniškai, adresu Žaslių g. 21, Žiežmariai, Kaišiadorių raj. raštinėje; siunčiami 
registruotu laišku arba elektroniniu paštu rastine@ziezmariugimnazija.lt iki 2023 m. birželio 14 d. 
2. Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir sutikrinti grąžinami pretendentui. 
Pretendentų atranka: 
1. Pretendentai, atitinkantys kvalifikacinius reikalavimus, kviečiami į pokalbį 2023 m. birželio 16 d. 8.30 
val., apie pokalbio laiką informuojant el. paštu arba telefonu. 
2. Pretendentai apie atrankos rezultatus informuojami atrankos dieną (3 priedas). 
3. Telefonas pasiteiravimui 8 (610) 38268 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:rastine@ziezmariugimnazija.lt


 
 

1 priedas 
 
 

_________________________________________________________________ 
(prašymą pateikiančio asmens vardas, pavardė didžiosiomis raidėmis) 

 
________________________________________________________________________________ 

(gyvenamoji vieta) 
 

________________________________________________________________________________ 
(kontaktiniai duomenys: el.paštas., tel.) 

 
 
 

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorei 
Eglei Raudeliūnienei 
 
 

 
PRAŠYMAS 

LEISTI DALYVAUTI ATRANKOJE 
___________________ 

(data) 
Žiežmariai 

 
 

 Prašau leisti dalyvauti Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos programos „Tūkstantmečio 
mokyklos I“ Lyderystė veikiant koordinatoriaus atrankoje. 
 Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų tvarkomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos 
asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu. 
 
 PRIDEDAMA: 
 1. 
 2. 
 3.  
 4. 
 5. 
 
 
 
 
 
 ________________________  _______________________________ 
                     (parašas)    (vardas, pavardė) 
 
 
 
 
 



 
 
 

2 priedas 
 
  
 PRETENDENTŲ Į KAIŠIADORIŲ R. ŽIEŽMARIŲ GIMNAZIJOS 

 PROGRAMOS „TŪKSTANTMEČIO MOKYKLOS I“ LYDERYSTĖ VEIKIANT  
KOORDINATORIAUS PAREIGAS POKALBIO VERTINIMO LENTELĖ 

KOMISIJOS NARIUI 
 
 

Eil. 
Nr. 

Pretendento vardas, pavardė Pokalbio vertinimas 
(nuo 1 iki 10 balų) 

Privalumų vertinimas 
(0,5 kiekvienas) 

Vertinimo balų suma 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     

 
 
 
 
        Komisijos narys ________________  _________________________________ 
             (parašas)    (vardas, pavardė) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

3 priedas 
 
 
 
 
 

PRETENDENTŲ Į KAIŠIADORIŲ R. ŽIEŽMARIŲ GIMNAZIJOS 
 PROGRAMOS „TŪKSTANTMEČIO MOKYKLOS I“ LYDERYSTĖ VEIKIANT  

KOORDINATORIAUS PAREIGAS POKALBIO VERTINIMO SUVESTINĖ LENTELĖ 
 
 
 
 

Eil. 
Nr. 

Pretendento vardas, 
pavardė 

Pokalbio vertinimas (nuo 1 iki 10) Balų vidurkis 
Komisijos narys 

1 
Komisijos narys 

2 
Komisijos narys 

3 
 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      

 
 
 
 
Komisijos pirmininkas _________________  ______________________________ 
            (parašas)    (vardas, pavardė) 
 
 
 
Komisijos sekretorius _________________  ______________________________ 
              (parašas)    (vardas, pavardė) 


